柯劳克RHP700LK
锂电池驱动液压泵
•  一键操作
•  自动复位
•  内部压力管理
•  电池电量显示
专利号：ZL 2020 3 0581230.8
•  快速连接液压接口
•  可用于各类常规分体工作头部
功能特性 ：
柯 劳 克 致 力 于 为 专 业 人 士 提 供 创 新 、 完 善 、 值 得 信 赖
的 工 具 和 技 术 。 为 客 户 提 供 更 具 价 值 的 产 品 解 决 方 案
和售前售后服务。
AP系列 新品上市
RHP700LK
KB - 1850
KBC - 30
RHP700L - HS2QC
STRAP
锂电池驱动液压泵主机
柯劳克锂电池，18V，5.0Ah
柯劳克18V锂电池充电器，220V电源
RHP700充油油管，快接口，2米
背带
1
1
1
1
1
产品型号 描述 数量
68703
70638
70643
RHP700LK
RHPSDG105C
RHPSDK120C
订货号 产品型号
锂电池驱动液压泵，700 Bar
70633 RHP252C RHP700LK + PK252C 压接套装
70628 RHP12042C RHP700LK + PK12042C 压接套装
RHP700LK + SDG105C 剪切套装
RHP700LK + SDK120C 剪切套装
描述
RHPSDK120C RHP252C
关注官方微信服务号
出厂标配
订货信息产品技术规格
项目 参数
产品型号
液压系统出力
产品名称
产品重量
供电电压
供电电池
电池类型
充电时间
工作次数
油管接口旋转
到达压力自动泄压
操作方式
工作区域照明LED
背带
手动泄压开关
防护等级
产品认证
RHP700LK（订货号：68703 ）
700 Bar
锂电池驱动液压泵
）池电含（ gk 2.5
18V 直流
柯劳克 18V 5.0Ah 锂电池，90Wh
电芯类型 5INR
约80分钟
满电情况下，压接150mm2 DIN 铜端子 约 300次，
使用柯劳克PK12042C
270度
有
2米手动远程操作
有，手柄集成照明LED
有
有
IP43
CE
专利号 ZL 2020 3 0581230.8
售前客户服务热线： 400-820-5695
售后维修中心电话： 021-57078158
可选附件
KB - 1850P
KB - 1825P
KBC - 30P
RHP700L - HS2QCP
RHP700L - HS6QCP
STRAP
柯劳克锂电池，18V，5.0Ah
柯劳克锂电池，18V，2.5Ah
柯劳克18V锂电池充电器，220V电源
RHP700充油油管，快接口，2米
RHP700充油油管，快接口，6米
背带
KB - 1850P
KB - 1825P
KBC - 30P
68713
68733
61778
订货号 产品型号 描述